
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600159568

Datum objednávky 24.04.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Medisap , s . r . o .
Na Rovnosti 2244/5

130 0 0  Praha 3

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000046
Termín dodávky: 24.05.2024Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KARDIOCHIR.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
80.056,75 80.056,75Kus

Objednáváme u Vás upgrade SW monitorovací techniky na odděleni KARDIOCHIRURGIE
/Atrium, přízemí/, Masaykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: SNR19480058HA, SNR194 80045HA, SNR19480049HA, SNR19480105HA,
SNR19480046HA, SNR19480047HA, SNR19480048HA, SNA19470063SA, SNA19470078SA,
SNA19470079SA, SNA19470083SA, SNA1 94 7 008 6SA, SNA19470087SA, SNA19470088SA,
SNA19470091SA, SNA19470097SA

Kontaktní osoba: 

Zajištění upgradu SW monitorovací techniky. Vzhledem k nákupu nového
monitorovacího vybavení do budovy Kardiocentra je nutné zajistit SW
kompatibilitu se stávajícím vybavením. Stávající vybavení má SW verzi 3.1, nové
vybavení bude mít SW verzi 3.2.
Částka je stanovena dle cenové nabídky 08-4-0000030

/

80.056, 80

Vy s t
Z důvo u reg strace DPH je c . .  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti/ tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plněni podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspo j ení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



y medisap \
ČÍSLO 08-4-0000030

DODAVATEL IČO : 48029360 DIČ : CZ48029360

medisap, s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

E-mail : 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, Praha 4
Bankovní spojení : 

ZÁKAZNÍK

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/1 2a
40011 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Den vystavení 10.04.2024
Dodací lhůta
Platební podmínky
Záruční lhůta 24 měsíců
Platnost nabídky je do 1 0.05.2024

SW Upgrade

pozice katalog, číslo a název Množství cena bez DPH za MJ DPH cena celkem bez DPH

0001 CARESCAPE ONE V3.2 SW UPGRADE ATO Model
5514412

9,00 ks 2 790,00 21% 25 110,00

0002 CARESCAPE B850 SOFTWARE VERSION 3.2 BASE
LICENSE
5866833

8,00 ks 8 676,00 21% 69 408,00

Součet 94 518,00 CZK

Sleva 30 % 28 355,40 CZK

Celkem bez DPH 66 163,00 CZK
DPH 21% 13 894,15 CZK

Celkem s DPH 80 056,75 CZK

Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF, SEK) vůči CZK o více než +1-5% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny
nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

S pozdravem 

medisap, s.r.o., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.listopadu 1992, oddíl C, vložka 14601.




